

## TAPAHTUMAPAIKAT 2021

### Akaa 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Kaukolan Taidetalon pihapiiri, Sotkian kylä,  
Kinnarintie 13 C  
Aika: klo 11-18**

Ota omat työvälineet mukaan ja tule nauttimaan taiteesta ja taiteen tekemisestä ”Helenen hengessä”! Samalla voit tutustua Taidetaloomme ja pihapiirissämme olevan Galleriakirkon näyttelyyn. Pihapiirissä on myös terassikahvio.

Klo 14-18 kirkossa mahdollisuus myös Rukouspalveluun. Päivän päätteeksi voimme hiljentyä akaalaisen taiteilijan Mia Joen johdattamaan pieneen hengelliseen hetkeen. Kaikille avoin ulkotapahtuma. Lämpimästi tervetuloa!

Yhteystiedot:  
Kuvataiteilija Seija Kinnari  
040 7298178  
[www.sejakinnari.com](http://www.sejakinnari.com)

### Elimäki 2021

**Paikka: Elimäen Taideseura, Loviisantie 2  
Aika: klo 11-15**

Tule maalaamaan kanssamme!

Elimäen Taideseura järjestää kuvataiteen päivänä Suuren Maalaustapahtuman merkillä klo 11.00-15.00. Paikalla on kahvio ja taidemyynti.

Maalaustapahtuma on avoin kaikille.

### Espoo 2021

**Paikka: Gallen-Kallelan Museon pihapiiri, Gallen-Kallelantie 27**

**Aika: klo 11-14**

Kuvataiteenpäivänä klo 11-14 järjestetään kaikille avoin maalaustapahtuma Gallen-Kallelan Museon pihapiirissä. Tapahtuma sisältää akvarellisti Olga Veselovskayan maalausdemonstraation klo 11:15. Aiheena on pilvien ja taivaanrannan maalaaminen.

Omat tarvikkeet mukaan. Tapahtumaan on vapaa pääsy! Museon kahvila on auki tapahtuman ajan. Tule ja inspiroidu Tarvaspään ateljeelinnan ihanasta ilmapiiristä!

Lisätietoja:  
[https://www.gallen-kallela.fi/nayttely\\_tapahtuma/k...](https://www.gallen-kallela.fi/nayttely_tapahtuma/k...)

# Eura 2021

**Paikka: Galleria Kaxysi, Maasillantie 29, Kauttua**

**Aika: klo 11-16**

Koko Suomi maalaa -maalaustapahtuma Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä 10.7. kello 11-16. Tarvikkeita kokeiltavissa. Taideyhdistys Efran taidekortteja myynnissä. Puffetti. Tapahtuman järjestää Galleria Kaxysi ja taideyhdistys Efra ry.

# Hauho 2021

**Paikka: Hovinkartanon taide- ja kulttuurikeskus, Sotjalantie 58**

**Aika: klo 11-17**

Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä vietämme Suurta Maalaustapahtumaa, johon voi tulla mukaan yksin, yhdessä, ryhmässä tai seurassa, katsomaan tai maalaamaan! Tekniikka on vapaa! Myös näyttelyt ja kahvila ovat avoinna. Maalareille vapaa pääsy.

TERVETULOA!

Järjestää Sotjalan kulttuuri- ja perinneyhdistys ry.

Yhteystiedot:

Pirjo Heino

näyttelykuraattori

044 2607102

[www.hovinkartano.net](http://www.hovinkartano.net)

# Helsinki 2021 - 4 tapahtumaa

**Paikka: Helsingin Taideyhdistys / Verkkotapahtuma**

**Aika: 10.7.**

Helsingin Taideyhdistys järjestää "Hei me maalataan"-maalaustapahtuman verkossa Kuvataiteen päivänä.

Taideyhdistyksen jäsenten osallistumisesta julkaistaan kuvakooste yhdistyksen verkkosivuille 10.7.: [www.helsingintaideyhdistys.wordpress.com](http://www.helsingintaideyhdistys.wordpress.com)

**Paikka: Lapinlahden entinen sairaala-alue, Lapinlahdenpolku**

**Aika: 10.30-18.30**

**Lapinlahti loves art and life (8-11.7)**

JÄRJESTÄJÄ: Lapinlahden Lähde ja alueen muut vuokralaiset

MAKSUTON, (osa vuokralaisten tarjoamista palveluista ja historiakerros ovat maksullisia)

**OHJELMA SUOMEN KUVATAITEEN PÄIVÄ 10.7.:**

10.30

kokoontuminen Lapinlahden pääportilla

Suurta Maalaustapahtumaa vietetään taas 10.7. Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän kunniaksi!

Kuvataiteen päivä järjestetään tänä vuonna jo 11. kerran. Lapinlahden Lähde on mukana suuressa maalaustapahtumassa ([www.maalaustapahtuma.fi](http://www.maalaustapahtuma.fi)) neljättä kertaa.

Aloitamme juhlapäivän viemällä kukan Hietaniemen hautausmaalle Helen Schjerfbeckin haudalle, jonka äärellä pidämme pienen runohetken. Palatessamme Lapinlahteen nostamme lipun salkoon juhlapäivän kunniaksi

12.00 (kesto n. 30min)

MIRA MINK ESITTÄÄ RAKKAUSRUNOJA KITARASÄESTYKSELLÄ

Päärakennuksen etupihan esiintymislava

Miralla ja Miguelilla on ollut yhteistyötä keskenään pari vuotta ja tavoitteena kokeilla ja luoda uusia tunnelmia joka esityskerralla. Myös improvisointia, äänityksiä, runobiisien julkaiseminen sekä lisänä haitarisäestys on kuulunut yhteistyön tähänastiseen sisältöön.

Rakkausrunot: Mira Mink

Kitara: Mic Helzandra

Fb: Mira Mink -runoilijatar, poet

Aikaisempia livestreamoja on katsottavissa tältä kesältä:

@kahvilalahde @lapinlahdenkammio @minkmira

12.00-18.00 non-stop, maksuton

AKVARELLIOHJEISTUSTA

Päärakennuksen etupihalla oleva katos

Tervetuloa osallistumaan suureen maalaustapahtumaan ([www.maalaustapahtuma.fi](http://www.maalaustapahtuma.fi)) Hae Lapinlahden Lähteeltä lainaksi maalausvälineet, ikuista maisemia ja jätä halutessasi oma työsi osaksi tapahtuman kautta rakentuvaa yhteisnäyttelyä. Maalausvälineitä saa auditoriosta, jossa ne kuitataan nimellä ja palataan samaan paikkaan tapahtuman aikana. Oman maalauksen saa halutessaan jättää paikalle yhteisnäyttelyä varten tai ottaa mukaan.

Näyttely kootaan esille Venetsia-talon avoimeen tilaan.

Akvarellipiste ja näyttely avoinna myös seuraavana päivänä klo 12-18.

14.00 kesto 1,5h, maksullinen opastus

LAPINLAHDEN HISTORIAKIERROS

Lähtö päärakennuksen etupihalta

Tervetuloa tutustumaan tänä vuonna 180 vuotta täyttävän Lapinlahden historiaan. Oppaamme johdattaa sinut niin mielenterveyden historiaan kuin Lapinlahteen liittyvien henkilöiden tarinoihin. Pääset myös kurkistamaan sairaalan kuuluisimman potilaan Aleksis Kiven huoneeseen. Oppaamme kertoo myös Lapinlahden Lähteen synnystä ja nykytoiminnasta alueella. Liput 12e voi ostettavissa kahvila Lähteeltä päärakennuksesta, Kierros starttaa kahvilan vierestä joko auditoriosta tai etupihalta.

14.00 ja 16.00 kesto 1,5h, maksuton

KEHON Keskustelua Keraamisten Kivien kanssa

Päärakennus. 2 krs

Psykoterapeutti Pia Puu Oksanen ja taiteilija-tutkija Priska Falin ohjaavat kehon ja keraamisen kiven keskustelua työpajassa, jossa keskitytään koskettamisen kokemukseen keramiikassa ja savi-työskentelyn avulla.

Työpajan kesto on 1,5 tuntia. Osallistujien maksimimäärä on 8 henkilöä. Ennakoilmoittautuminen: [priska.falin@gmail.com](mailto:priska.falin@gmail.com). Ennakoilmoittautuminen ei ole välttämätöntä, mutta se on suotavaa oman paikan varmistamiseksi.

15.00

ARTIM EGO- taidetapahtuma

Päärakennuksen sisäpihalla

Esiintyvä työryhmä: Mitra Matouf, Miro Puranen, Mea Karvonen, Tuukka Mattila, Laura Zaray, Anastasia Filatova, Milja Laakso

<https://www.facebook.com/events/2275184399281337/>

<https://mitramatouf.wordpress.com>

18.00

MUSISOINTIA PÄIVÄN PÄÄTTEEKSI

Etupihan esiintymislavalla

Esiintyjänä Nisse (30min). Lava on vapaa myös muille muusikoille.

Tapahtuma on osa nelipäiväistä tapahtumaa. Muiden päivien ohjelma löytyy Facebook-tapahtumasivulta

<https://m.facebook.com/events/512748000082661>

sekä osoitteesta [www.lapinlahdenlahde.fi](http://www.lapinlahdenlahde.fi)

**Paikka: Vuotorin ateljee / Vuotori, Mosaiikkitori 2**

**Aika: klo 10-13**

**Vuotorin avoin ateljee**

Löydä itsestäsi torिताiteilija tai taivaanrannanmaalari! Pop-up ateljeessa maalataan asetelmia kuvataiteen päivän ja suomalaisten maalarimestareiden innoittamana. Vuotalo kutsuu kaikkia kokeilemaan ja innostumaan väreistä. Välineitä tai aikaisempaa kokemusta maalaamisesta ei tarvita. Non-stop eli mukaan voi tulla milloin vain.

Lisätietoja:

Vuotalon verkkosivut:

<https://vuotalo.fi/fi/tapahtumat/event/D927872312B...>

Facebook-tapahtuma: <https://fb.me/e/2nzbeE3ZS>

**Paikka: D-asema Kannelmäki**

**Aika: klo 12**

D-asema Kannelmäen maalarit: "Maalausta kasvimaan laidalla säävarauksella"

HUOM.! TAPAHTUMA ON YKSITYINEN.

## Hollola 2021

**Paikka: Kulttuuritalo POP-UP, Virastotie 1, Hollolan kuntakeskus**

**Aika: klo 12-15**

**Maalaustapahtuma klo 12-15 Hollolan POP-UP Kulttuuritalolla**

**klo 12.00** avaus ja info "Helene innoittajana", SAyn aluevastaava

**klo 12.30-15.00** maalauspaikka - tee oma maalaus, paikalla ohjaus & välineet

**klo 12.30-15.00** maalaa luonnossa omin välinein ja osallistu verkkonäyttelyyn

**klo 14.30-15.00** kuvataan kooste päivän sadosta näyttelyyn verkossa

Kaikkille avoin maksuton tapahtuma! Ikuistetaan oman kotiseudun ainutlaatuista luontoa. Maalataan ulkona maalauspaikalla tai vaikka Järvien kierroksella ja vesivärein. Ihan vaan maalaamisen ilosta!

Ulkona ja pienimuotoisesti koronan turvallisuusohjeet huomioiden.

Järjestää Hollolan kulttuuri- ja vapaa-aikatoimi yhteistyössä SAyn/ Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen aluetyön kanssa. SAy organisoii Suurta Maalaustapahtumaa Suomessa.

## Joensuu 2021

**Paikka: Joensuun taidemuseo ja Taidekeskus Ahjo ja piha-alue, Kirkkokatu 23**

**Aika: klo 10-16**

### **Maalaustyöpaja**

klo 10–13, maksuton

Vedä kumpparit jalkaan, astu elintarvikeväriin ja jätä jälkesi yhteiseen teokseen pihalla! Koko perheen leikkimielinen työpaja.

### **Katutaidepaja**

klo 10–13, maksuton

Joensuun taiteilijaseuran kaupunkitaiteilija Toni Ahokas opastaa pihalla katutaiteen saloihin.

### **Opastukset taidemuseossa**

klo 13.30 ja 14.30, sis. museon pääsymaksuun (7/3 e, perhelippu 12 e, Museokortti)

Katsaus Helene Schjerfbeckin elämään ja taidemuseossa esillä oleviin Schjerfbeckin teoksiin. Kesto puoli tuntia.

### **Taidenäyttelyt avoinna klo 10–16**

Taidekeskus Ahjo: Jukka Suhosen, Anni Löppösen ja Laura Laurilan näyttelyt, vapaa pääsy!

Taidemuseo: Camilla Vuorenmaan näyttely ja pysyvät näyttelyt. Museoon on voimassa tavanomainen pääsymaksu.

Järjestäjinä Joensuun taidemuseo ja Joensuun Taiteilijaseura.

Yhteystiedot:

Alexi Eskelinen, alexi.eskelinen@joensuu.fi.

## **Jyväskylä 2021 - 2 tapahtumaa**

*TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE AVOIMIA JA MAKSUTTOMIA*

**Paikka: Kirkkopuisto, säävaraus & taidemuseon Taikatila, Kauppakatu 23**

**Aika: klo 11-15**

### **Jyväskylän taidemuseon ja taiteilijaseuran Suuri Maalaustapahtuma osana Jyväskylän Kesän tapahtumia**

Lauantaina 10.7. kello 11-15 maalataan kirkkopuistossa Jyväskylän taidemuseon ja Jyväskylän Taiteilijaseuran järjestämässä Suuressa Maalaustapahtumassa. Voit tulla mukaan maalaamaan, piirtämään tai vain nauttimaan!

Vapaa pääsy. Omat välineet mukaan.

Ulkotapahtumassa on säävaraus. Vertaisryhmä Leidit innostavat yleisöä maalaamaan taidemuseon Taikatilassa, osoitteessa Kauppakatu 23, säästä riippumatta.

Kirkkopuiston maalaustapahtuma toteutuu hyvällä säällä.

Maalaustapahtumaa vietetään Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän ja Kuvataiteen päivän kunniaksi ja se sopii koko perheelle.

Lisätietoja:

[https://www.jyvaskyla.fi/uutinen/2021-02-06\\_kasvit...](https://www.jyvaskyla.fi/uutinen/2021-02-06_kasvit...)

Tapahtuman Facebook-sivut:

<https://fb.me/e/2nrDIqSWz>

### **Tapahtumiin osallistujat voivat nähdä samalla taidemuseon maalausaiheet kesänäyttelyt:**

Kati Immonen on uudistanut akvarellimaalauksen perinnettä puutarha- ja luontoaiheisissa teoksissaan. Emma Luukkala on etsinyt maalausaiheita kotiympäristöstään ja tutkinut hallitsematonta tavaravirtaa kehittellen omia maalisekoituksia.

Leidien vertaisryhmän jäsenet puolestaan saavat voimaa maalaamisesta ja toisistaan.

### **Jyväskylän Kesä museoissa**

Jyväskylän Kesän kävijät pääsevät Suomen käsityön museon, Jyväskylän taidemuseon ja Keski-Suomen museon näyttelyihin veloituksetta festivaaliviikon ajan. Edun saa näyttämällä museon lipunmyynnissä Jyväskylän Kesän pääsylippua tai kuvaa festivaalista.

**Paikka: ARTLO Taidetarvike**

**Aika: klo 11-14**

ARTLO Taidetarvikkeen järjestämä kaikille avoin kuvataiteen päivän maalaustapahtuma Jyväskylän Kirkkopuiston puolella Artlo Taidetarvikkeen edustalla!

**"Maalaa kuin Frida"** -puistomaalauspiisteellä pääset inspiroitumaan väreistä ja meksikolaistyylisestä asetelmasta sekä kaupunkiluonnosta kauniina kesäpäivänä! Voit tuoda myös omat värit ja välineet, tai osallistua vain kiertelemällä puistossa ja kaupungilla katselemassa taiteilijoita työssään!

Artlon piste on osa Kuvataiteenpäivä Yläkaupungilla -tapahtumaa. Jatka siis matkaasi myös muille kuvataiteen päivän tapahtumapisteille Yläkaupungilla!

Lisätietoja Facebook-tapahtumasta:

<https://www.facebook.com/events/1218550901929991>

**Paikka: Jyväskylän Yläkaupunki**

**Aika: 11-14**

**"Kuvataiteen päivä Yläkaupungilla"**

Tule viettämään Suomen kuvataiteen päivää Jyväskylän Yläkaupungille! Ota vaikka omat piirustus- tai maalaustarvikkeesi mukaan ja tule inspiroitumaan Yläkaupungille rakennetuista asetelmista ja hurmaavasta kaupunkiympäristöstä! Luvassa myös kuvataidetyöpajoja!

**Yläkaupungin yrittäjien Maalaustapahtumassa on muun muassa seuraavaa ohjelmaa:**

Mäkisen kalaliikkeen matalikolla voi maalata oman fisun ja Ainoo pop up -puodissa voi värittää yökkösen.

Galleria Patinan lipan alla voi osallistua Ulla Aatisen leimasinpajaan ja Yläkaupungin vihreällä keitaalla voi maalata kukkaloistoa Helenen puutarhasta.

Tapahtumiin osallistujat voivat nähdä samalla taidemuseon maalausaiheiset kesänäyttelyt. Katso lisätietoa ylhäältä!

Lisätietoja Facebook-sivuilta:

<https://www.facebook.com/events/315157326988840>

## Jämsä 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Jämsänlaakson Setlementin Kulttuurilava**

**Aika: klo 11-15**

Tule maalaamaan Kulttuurilavalle! Maalaustarvikkeet Jämsänlaakson Setlementiltä. Ohjaus ja apu Kuvataideseura Värinältä klo 11-13! Tule ja myy omaa taidettasi sekä taidetarvikkeita klo 13-15!

## Kangasala 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Majaalahden kylätalo, Kalajankuja 1**

**Aika: klo 16-19**

Majaalahden kyläyhdistys järjestää kaikille avoimen ja ilmaisen maalaustapahtuman klo 16-19

Majaalahden kylätalolla, Kalajankuja 1.

Ota omat välineet mukaan; maalaa esimerkiksi niittyä, maalaismaisemaa, järvinäköalaa tai vaikka kylätaloa - aiheita kyllä löytyy!

## Kitee 2021

**Paikka: Galleria Tienkorva, Pellikkalantie 2**

**Aika: klo 10-15**

Kiteellä kaikille avoin suuri maalaustapahtuma 10.7. klo 10-15, Galleria tienkorvassa. Ilmoittautuminen Merja Kupiainen 050 349 3550. Voit tuoda myös omat välineet tarvittaessa.

## Kokkola 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Kaarlelan kotiseutumuseo, Kirkkopolku 4**

**Aika: klo 10-13.30**

Luova Lysti on mukana Suuressa maalaustapahtumassa! Tapahtumapaikkana on Kaarlelan kotiseutumuseo.

Työpajoja klo 10:00 – 13.30, suunnattu lapsille 2-12.v

Lisätietoja:

[www.luovalysti.fi](http://www.luovalysti.fi)

## Kuopio 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Kuopion kaupunginkirjasto**

**Aika: 10.7. 10-16, 12.7. näyttely klo 13 alkaen**

**Lauantaina 10.7.** ilmoittautuminen klo 10 alkaen Kuopion kaupunginkirjastolla.

Aihe on vapaa ja kaikki voivat maalata. Ota omat välineet mukaan. Maalataan ulkona ja tuodaan valmiit akvarellit ennen klo 16 kirjastolle ripustettaviksi näyttelyyn.

Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen jäsenet antavat neuvoja tarvitseville.

**Maanantaina 12.7.** POP-UP -näyttely Kirjastolla. Näyttelyn avajaistapahtuma luentosalissa Klo 13. Runoja ja musiikkia. Kirjastolla esillä aiheeseen liittyvää kirjallisuutta ja Tiimin omia teoksia.

Tapahtuman järjestää POP-UP – TIIMI

Kirjastolla noudatetaan kaikkia koronarajoituksia ja -määräyksiä. Sairaana ei saa tulla paikalle.

## Kuusamo 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Kuusamon mylly**

**Aika: klo 14-16**

Kuusamon myllyllä maalataan Helene Schjerfbeckin ja Kuvataiteenpäivän kunniaksi lauantaina 10.7. kello 14-16.

Jo perinteeksi muodostunut tapahtuma järjestetään nyt neljättä kertaa.

Kaikille avoimen maksuttoman tapahtuman järjestävät Taiteilijaseura Koillinen, Kuusamon Mylly, Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kuusamon paikallisosasto sekä Kuusamon Taidetuki. Paikalla on maalaustarvikkeita, mutta omiakin välineitä saa ottaa mukaan. Aiempaa kokemusta ei tarvitse olla – paikalla on kuvataiteen harrastajia, jotka opastavat työskentelyn alkuun. Tapahtumaan voi tulla silloin kun haluaa ja maalata sen ajan kuin hyvältä tuntuu. Tapahtumassa myös yhteisöllinen maalaustuokio lapsille sekä ohjattu "Maalaa kuin Hilma"- taidehetki.

Sään salliessa taiteilu tapahtuu ulkona, joten turvaväleistä on helppo huolehtia.

Ensimmäistä kertaa tapahtumassa on mukana MLL Kuusamon paikallisyhdistys, joka järjestää toimintaa lapsille Myllyn piha-alueella.

Tapahtumassa on myös tarjolla kahvia ja mehua.

## Laitila 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Laitilan Kulttuuriseura Walon mäki, Koulutie 17 b**

**Aika: klo 12-15 (9-18)**

Suomen kuvataiteen päivä aloitetaan klo 12 lipunnostolla viereisellä Kappelimäen koulun pihalla. FM Ulla Kivimäki kertoo Walon talolla Helene Schjerfbeckin taiteesta. Myyntipöydillä pienimuotoista taidetta ja kirjallisuutta, kyökistä saa pannukahvia, myös elävää musiikkia tarjolla.

Omin tarvikkein voi tulla maalaamaan Walon mäelle klo 9 alkaen ja viipyä tarpeen mukaan. Mäellä on ollut laaja rautakauden kalmisto (infotaulu kertoo hienoista löydöistä). Kedon kukkaloisto on parhaimmillaan.

Autopaikoitus Kappelimäen koulun pihalla.

Lisätietoja:

Jukka Vehmas / jukka.vehmas10@gmail.com tai 040 670 8910

## Lapinlahti 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Taidemuseo Eemil, Suistamontie 3**

**Aika: klo 12-16**

Taidemuseo Eemil on mukana Suuressa Maalaustapahtumassa ja Suomen Kuvataiteen päivässä järjestämällä Pikku-Kallen maalauspäivän klo 12-16. Pikku-Kallen maalauspäivä on suunnattu koko perheelle. Maalauspajassa pääsee omakohtaisesti kokemaan ja tekemään taidetta.

Pikku-Kallen maalauspäivä on koko perheen tapahtuma, jossa pääsee tekemään taidetta Pikku-Kalle Halosen hengessä. Pikku-Kalle Halonen (1880-1892) oli taidemaalari Pekka Halosen lahjakas pikkuveli. Jo ennen kouluikää Pikku-Kalle piirteli hiilellä tuohenpalasille.

Pekka Halonen tuli 1890-luvun alussa kahtena kesänä Lapinlahdelle maalaamaan. Pikku-Kalle seurasi Pekan taiteen tekemistä kiinnostuneena ja hän sai kokeilla maalaamista isoveljensä antamalla öljyväreiden tähteillä. Pikku-Kalle etsi maalauspaikkansa kotitienoilta ja kirkonkylästä. Pikku-Kalle harjoitteli jopa niin innokkaasti, että oli päiväkaudet ulkona maalaamassa ja unohti ruoka-ajatkin. Pikku-Kallen tiedetään maalanneen noin kymmenen öljyvärитеosta. Tuolloin nuori maalari oli 10–12-vuotias.

Maalauspäivä toteutetaan yhteistyössä Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastun kanssa.

Yhteystiedot:

Hannu Heikkilä

museoamanuessi

040 187 2678

[info@eemil.fi](mailto:info@eemil.fi)

## Laukaa 2021



*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka:** Taidekeskus Järvinlinna, Järvilinnantie 213

**Aika:** klo 12-16

### **Suomen Akvarellitaiteen yhdistys maalaa Taidekeskus Järvilinnassa**

Ohjelmassa: Mika Pekkasen live-maalaukset sekä useat työpajat avoimena.

Näyttelyt "Ajatuksia taiteesta" Järvilinnan yläkerrassa ja Mika Pekkasen "Väriä askelissa" Myymälägalleriassa.

Lisätietoa:

[www.mikapekkanen.com](http://www.mikapekkanen.com)

[www.jarvinlinna.fi](http://www.jarvinlinna.fi)

## Lohja 2021 - 2 tapahtumaa

*TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE AVOIMIA JA MAKSUTTOMIA*

**Paikka:** Hongiston koulu

**Aika:** klo 11-14

Valtakunnallinen Suuri maalaustapahtuma lähestyy taas, kun Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää vietetään 10.7. ympäri maata maalaamisen ja piirtämisen merkeissä.

Lauantaina 10.7. kokoonnumme Hongiston koululle viime vuoden tapaan. Tapahtuma kestää klo 11-14, ja voit tulla siksi aikaa kun sinulle sopii. Toivotaan hyvää säätä, jotta voimme nautiskella kuvien teosta ulkona koulun pihapiirissä. Sateen sattuessa sisällekkin mahtuu yli 10 taiteilijaa. Paikalla on myös jonkin verran paperia, värejä ja pensseleitä niitä tarvitseville. Yhdistys tarjoaa virvokkeita!

Kaikki osallistuvat saavat halutessaan työnsä näyttelyyn, joka pidetään koululla Hongiston alueen kyläyhdistyksen 10-vuotiskekereiden aikaan 4.9.2021.

Lämpimästi tervetuloa kaikki kiinnostuneet tähän mukavaan ja rentoon tapahtumaan vaikka koko perheen voimin!

Lisätietoja: Raija Pikku-Pyhältö

0456730291 / rajjapp@iki.fi

Järjestäjänä Hongiston alueen kyläyhdistys ry

**Paikka:** Kässän talo, Tynninharjuntie 21

**Aika:** klo 11-14

Maalaustapahtuma Kässän talolla. Tilaisuus on kaikille avoin. Omat maalausvälineet mukaan. Tervetuloa maalaamaan yhdessä!

Järjestäjänä Lohjan taideyhdistys ry

## Loviisa 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka:** Galleria Theodor, Mariankatu 21

**Aika:** klo 17 alkaen

Loviisan taideyhdistys järjestää Suureen Maalaustapahtumaan liittyvän tapahtuman 10.7. klo 17.00 alkaen Galleria Theodorin edustalla Mariankatu 21 Loviisa. Paikalla elävä malli. Lisäksi osanottajilla on mahdollisuus osallistua yhden yhteisen ison maalauksen luomiseen.

Lisätietoja:  
Piian Miettinen 0405431505

## Mikkeli 2021 - 2 tapahtumaa

*TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE AVOIMIA JA MAKSUTTOMIA*

**Paikka: Kenkäveron puutarha**

**Aika: klo 12-16**

Suuri maalaustapahtuma Kenkäveron puutarhassa

Mikkelin Kenkäveron pappilan puutarhassa järjestetään la 10.7. 2021 klo 12-16 suuri maalaustapahtuma Helene Schjerfbeckin syntymäpäivänä jo 7. kertaa.

Paikalle kutsutaan kaikkia maalauksen harrastajia luonnostelevaan ja maalaamaan puutarhan näkymiä. Maalaustapahtuma on avoin yleisötapahtuma, jonka tarkoituksena on innostaa katsojia maalauksen pariin.

Omat välineet mukaan!

Yhteystiedot:

Anu Ahonen, Say:n Itä-Suomen yhteyshenkilö

anu.ahonen@iki.fi tai [anuartisti@gmail.com](mailto:anuartisti@gmail.com)

**Paikka: Studio Wäkewä, Tenholankatu 4 c**

**Aika: klo 10-14**

Studio Wäkewä viettää maalaustapahtumaa "On the Road" -tyyppisesti 15 minuutin pituisten luonnostelusessioiden merkeissä klo 10 - 14 ja kannustaa kaikkia hakeutumaan ulos aistit valppaina yksin tai yhdessä.

Kuvia julkaistaan Wäkewän sometileillä:

FB @kirsimariatoronen

IG @studiogallery\_wakewa

## Mänttä 2021

**Paikka: Perinnetalo, Koulukatu 5**

**Aika: klo 10-14**

Mäntän Taideseura järjestää maalaustapahtuman jäsenilleen 10.7. Perinnetalolla.

Tapahtuma on yksityinen.

## Naantali 2021 - 2 tapahtumaa

*TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE AVOIMIA JA MAKSUTTOMIA*

**Paikka: Casa Haartmanin puutarha, Luostarinkatu 3**

**Aika: klo 13-17**

Maalaustapahtuma Casa Haartmanin puutarhassa

Casa Haartmanin taidekotiin on päivän kunniaksi vapaa pääsy klo 12 - 16.

Casa Haartman järjestää yhdessä Naantalien Taideyhdistyksen kanssa maalaustapahtuman Casa Haartmanin puutarhassa klo 13 - 17.

Kuvataiteilijat Pirjo Viitanen ja Pirkko Salovaara johdattavat mukaan tulijat tekemään omia maalauksia ja piirroksia Casa Haartmanin talon ja puutarhan inspiroimassa hengessä. Jos mahdollista, voit tuoda mukanaasi itsellesi maalaus- ja piirrostarvikkeita. Casa Haartman tarjoaa myös välineitä, värejä ja papereita kaikille halukkaille. Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton.

Lisätietoa: [casa.haartman@stiftelsenabo.fi](mailto:casa.haartman@stiftelsenabo.fi)

**Paikka: Naantalin museo, Katinhäntä 1**

**Aika: klo 11-15**

Naantalin museon Hiilolan piha ja puutarha tarjoavat inspiroivan maalaustilan kaikille kiinnostuneille Kuvataiteen päivänä. Omat välineet mukaan. Tervetuloa! Lapsille on museolla tarjolla piirustustarvikkeita ja paperia.

Art Ladies-ryhmä maalaa museon pihassa klo 11-15 ja tällöin voi tutustua myös heidän maalauksiinsa ja taiteentekemiseensä.

Yhteystiedot:  
amanuenssi Mari Termonen  
044 749 3711

## Nauvo 2021

**Paikka: Kirjais Kursgården**

**Aika: Aamupäivä klo 13 saakka**

Luovat Ladyt kokoontuvat viikoksi Kirjais Kursgården Nauvoon ja viettävät kokoontumistensa 10-vuotisjuhlaa. Exlibriksiä vaihtaen, öljy-, akryyli- ja vesiväreillä maalaten, kontaktivärjäystä paperille, ristipistotöitä, kutomista ja virkkaamista, kuka mitäkin tai ei mitään tehden. Unohtamatta ympäristöseikkailuja.

10.7. lauantain aamupäivän vietämme taiteen parissa Helene Schjerfbeckin hengessä.

Taidetta luoden heti aamusta, aina klo 13 saakka. Joko maastossa tai sisätiloissa ja omin varustein.

## Orimattila 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Orimattilan kirkko ympäristöineen, Vanhan Pappilan pihapiiri, Kotiseutumuseo**

**Aika: klo 15-17**

Koko Suomi maalaa!

Suuressa Maalaustapahtumassa 10.7. voi jokainen maalata, piirtää tai tehdä yhteistaideteoksen!

Tekniikka on vapaa! Tapahtumaan voi ottaa osaa yksin, yhdessä, ryhmässä, seurassa tai osallistumalla isompaan tapahtumaan. Päivä on Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä ja nimetty Kuvataiteen päiväksi. Tapahtumaa on vietetty vuodesta 2011 lähtien. Eri paikkakunnilla ympäri Suomea järjestetään yhteisiä ilmaisia tapahtumia, joihin on helppo osallistua.

Orimattilan Taideyhdistys osallistuu Suureen Maalaustapahtumaan. Kaikki halukkaat pääsevät maalaamaan. Ota omat välineet sekä eväät mukaan. Taideyhdistyksen väkeä on tunnistettavasti myös mukana menossa. Aika: 10.7. klo 15.00- 17.00

Kotiseutumuseo on 10.7. avoinna klo 11-17 ja sinne on vapaa pääsy ja museon puucee on vapaasti kaikkien käytössä. Kotiseutumuseon pihassa tuolloin museojoogaa klo 10-11.

Taidemuseolle on myös vapaa pääsy 10.7. klo 12-18 ja siellä on klo 14-16 Hanna Variksen näyttelyn ”keskivälin kesäjuhlat”, jotka korvaavat avajaiset - pientä ohjelmaa ja tarjoilua ja taiteilija tavattavissa. Siis mikäli koronarajoitukset antavat myöden tapahtuman järjestämiselle. Viikko 27 on myös Päijät-Hämeen museoviikko, joka kantaa nimeä Päheet museot.

Lisätietoa:

<https://www.orimattilanseurakunta.fi/tapahtumat>

<https://www.orimattila.fi/vapaa-aika/museot/taidem...>

<https://www.maalaustapahtuma.fi/>

Eeva Leppänen p. 0400 612138 Orimattilan Taideyhdistys ry:n jäsen sihteeri

## Pietarsaari 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Pietarsaaren Kaupunginpuisto**

**Aika: klo 10-13**

Pietarsaaren Kaupunginpuistossa maalataan 10.7 klo 10–13 välisenä aikana ja kaupungin kesätaiteilija Johan Sandås on myös paikalla. Omat maalausvälineet mukaan.

Vapaa pääsy yleisölle.

Mainittuna päivänä myös vapaa pääsy Pietarsaaren Museoon sekä näyttelytiloihin Tupakkamakasiinilla ja Tupakkamuseoon.

Målas i Skolparken 10.7 mellan kl. 10 och 13. Öppet för allmänheten.

Dagen till ära även gratis inträde till Jakobstads Museum, utställningsutrymmet i Tobaksmagasinet samt till Tobaksmuseet.

Yhteystiedot:

Kerstin Sunabacka

[kerstin\\_sunabacka@hotmail.co](mailto:kerstin_sunabacka@hotmail.co)

## Pomarkku 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Galleria Kerimanni, Kerimannintie 44**

**Aika: klo 13-16**

Järjestämme Suuren maalaustapahtuman kesänäyttelymme yhteydessä Galleria Kerimannissa klo. 13-16. Tapahtuma on avoin ja ilmainen kaikille. Maalaamme Gallerian pihassa, terassilla tai pihamökissä.

Ars Kerimanni Kesänäyttely, avoinna 1.-11.7.2021 päivittäin klo 13-16.

Yhteystiedot:

näyttelyvastaava Sirpa Ojala,

040-3539430

## Pori 2021 - 2 tapahtumaa

*TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE AVOIMIA JA MAKSUTTOMIA*

**Paikka: Lastenkulttuurikeskus Kruunupää, Rautatiepuistonkatu 7 (Huom! Käynti Porilaistenkadun puolelta)**

**Aika: klo 12-15**

Lastenkulttuurikeskus Kruunupää järjestää osana valtakunnallista Suurta Maalaustapahtumaa ja Suomen kuvataiteen päivän juhlapäivää maalaustapahtuman lastenkulttuurikeskus Kruunupäässä. Maalaustapahtumassa inspiroidutaan syntymäpäiväsankari Helene Schjerfbeckin asetelmista ja omakuvista maalaten luovia asetelmia ja muotokuvia. Maalaustapahtuma on maksuton ja ikärajaaton, lapsen ja aikuisen yhteinen taidehetki. Mukaan voi tulla milloin vain klo 12 jälkeen. Tapahtuma loppuu klo 15.

Linkki Facebook-tapahtumaan:

<https://fb.me/e/2WudintTt>

**Paikka: Porin taidemuseo ja Toivepuisto, Kiertokatu 25**

**Aika: klo 12-17**

Aloitus Porin taidemuseolla, jossa osallistujille on tarjolla maalausvälineitä, ohjeita ja opastusta maalaamiseen. Voi tuoda mukaan myös omat välineet.

Maalata voi lähimaastossa haluamassaan paikassa. Satakunnan puutarhaseura ry tarjoaa TOIVEPUISTONSA, Kiertokatu 25, yhdeksi maalauspaikaksi. Siellä on myös opastusta ja maalausvälineitä tarjolla.

Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille. Toimimme voimassa olevien koronaohjeistuksien mukaan. Porin kirjastoon ripustus päivän töistä kuukaudeksi! Maalausten vastaanotto näyttelyä varten tapahtuu Porin taidemuseolla.

Yhteistyössä Porin taidemuseo, aQARTetti-ryhmä, Harjavallan Seudun Taideseura ry, Porin Taiteilijaseura ry, Satakunnan Puutarhaseura ry ja Porin kaupungin kirjasto

Yhteystiedot:

Kristiina Siirto-Honkanen

kristiina.siirto-honkanen@hotmail.com

## Pätkäne 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Vuolijoen Vähä-Kyöri, Vuolijointie 456**

**Aika: klo 11-15**

Pätkäneen Vuolijoen Vähä-Kyörissä (Vuolijointie 456) on kaikille avoin maalaustapahtuma vanhan rakennuksen pihapiirissä 10.7.2021 klo 11-15. Mukaan voi ottaa omat piirustus/maalaustarvikkeet, mutta hiukan papereita ja värejä on saatavilla.

Yhteystiedot:

anjatyr@gmail.com (voi myös viestiä: 0503056593)

## Rautalampi 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Rautalammin kirkkopuisto**

**Aika: klo 11-14**

Suurta Maalaustapahtumaa vietetään taas 10.7. Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän kunniaksi! Kuvataiteen päivänä Rautalammin Kulttuuriseura järjestää kaikille avoimen ja maksuttoman maalaustapahtuman Rautalammin kirkkopuistossa, klo 11-14.

Voit tulla mukaan yksin tai yhdessä - katsomaan tai maalaamaan! Tekniikka on vapaa. Omat tarvikkeet mukaan! Mahdollisuus pensseleiden pesuun.

Säävaraus.

Rautalammin kunta tarjoaa osallistuville mehua ja keksejä.

Ei ennakkoilmoittautumista.

TERVETULOA!

Rautalammin Kulttuuriseura ry.

Yhteystiedot:

Tiina Vertainen, pj.

044 5858987

## Raisio 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Raision tori (säävarauksella)**

**Aika: klo 12-15**

Raisio seudun taideyhdistys järjestää maalaustapahtuman Raision torilla (säävaraus). Tervetuloa katsomaan taiteilijoiden työskentelyä ja kokeilemaan maalaamista itse!

Lisätietoja:

<https://raisiontaideyhdistys.wordpress.com/>

## Riihimäki 2021 - 2 tapahtumaa

*TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE AVOIMIA JA MAKSUTTOMIA*

**Paikka: Riihimäen taidemuseo, Tempelikatu 8**

**Aika: klo 11-17**

Työpajoja ja opastuksia taidemuseolla. Maksuton sisäänpääsy museoon klo 11-17.

klo 11.30 miniopastus Väriä, väriä! Kohti puhdasta palettia -näyttelyssä

klo 12 ohjattu grafiikkapaja (sopii lapsille) museon työpajatilassa. kesto n. puoli tuntia.

klo 13.30 miniopastus poimintoja Mirika ja Seppo Hilpon kokoelmasta -näyttelyssä

klo 14 grafiikkapaja työpajatilassa

klo 15.30 teemaopastus: Helene Schjerfbeckin värit

klo 16 grafiikkapaja työpajatilassa

Lisäksi ulkona, museon patiolla voi osallistua värikkään yhteisötaideteoksen rakentamiseen.

**Paikka: Tempelikatu 8, Riihimäen taidemuseon edusta**

**Aika: klo 11-17**

**Iloa ja väriä –katuliitumaalaustapahtuma**

Riihimäellä osallistutaan Suureen Maalaustapahtumaan 10.7. katuliitumaalaustapahtumalla. Iloa ja väriä on uusi koko perheen kesätapahtuma, jossa vallataan katu päiväksi taiteelle. Tapahtuman tuotannosta vastaa Riihimäen kaupungin kulttuuri- ja tapahtumapalvelut. Yhteistyötä tehdään Riihimäen taidemuseon ja Riihimäen kuvataiteilijoiden kanssa.

Suomen kuvataiteen päivänä 10.7. klo 11-17 maalataan katuliiduilla ajotietä Tempelikadulla,

Riihimäen taidemuseon edustalla. Katu suljetaan muulta liikenteeltä Kulmakadun ja Jarrumiehenkadun väliseltä osalta. Jalankulku taidemuseoon onnistuu normaalisti. Myös museolla on työpajoja ja

opastuksia sekä vapaa pääsy kuvataiteen päivänä. Maalata voi omilla liiduilla tai pastelleilla, mutta tarvikkeita saa myös paikan päältä. Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton.

Lisätietoja: Anna Vesén, vastaava kulttuurituottaja, 040 330 4701, [anna.vesen@riihimaki.fi](mailto:anna.vesen@riihimaki.fi)

## Rovaniemi 2021 - 2 tapahtumaa

*TAPAHTUMAT OVAT KAIKILLE AVOIMIA JA MAKSUTTOMIA!*

**Paikka: Rovaniemen kotiseutumuseo**

**Aika: 13-16**

Rovaniemen Kotiseutuyhdistys Totto ry järjestää maalaustapahtuman Rovaniemen kotiseutumuseon kauniissa pihapiirissä klo 13-16. Museon kahvila on auki tapahtuman ajan ja sieltä saa kahvia, teetä sekä suolaista ja makeaa purtavaa.

Sateisen sään sattuessa mahdollisuus maalata sisätiloissa.

Yhteystiedot: Kaija Sälevä

**Paikka: Rovaniemen taidemuseo**

**Aika: 10.7.**

Suurta maalaustapahtumaa vietetään taas 10.7. Helene Schjerfbeckin syntymäpäivän kunniaksi! Rovaniemen taidemuseo haastaa tänä vuonna kaikki etsimään omat siveltimensä luonnosta. Oman teoksen voi toteuttaa itsenäisesti mökillä, kotipihalla tai vaikkapa keittiönpöydän ääressä ja jakaa Facebookissa tai instassa täämällä meidät sekä #maalaustapahtuma2021.

Vietä siis kesäpäivä ulkona poimien erilaisia kasveja ja hyödynnä ne siveltimiksi!

### **Tarvikkeet ja ohjeet:**

- Kasveja, havuja, varpuja
- Maalarinteippiä tai kuminauhoja
- Pullovärejä
- Muovisia irtokarkkilaatikon kansia värialustoiksi
- Paperia

Kerää erilaisia luonnonmateriaaleja – kasveja, varpuja tai havuja. Valmista kerätyistä materiaaleista erilaisia nippuja, jotka sidot siveltimiksi teipillä tai kuminauhoilla. Viritä paperi haluamaasi paikkaan ja päästää luovuus valloilleen eri siveltimien ja värien kanssa!

Kuvataiteen päivä järjestetään tänä vuonna jo 11. kerran. Tervetuloa mukaan yhdessä & etänä!

Lisätietoja:

<https://fb.me/e/14ngr8EWi>

## Ruovesi 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Ruoveden Taidetalli, Urhontie 4**

**Aika: 12-16**

Ruoveden Taideyhdistys pitää maalaustapahtuman Taidetallilla ja pihapiirissä klo 12-16. Avoimet ovet. Talli on yhdistyksen kokous- ja työtila, kurssitila sekä Taidelainaamo.

Omat maalaustarvikkeet mukaan.

Tervetuloa!

## Savonlinna 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON!*

**Paikka: Savonlinnan museon Riihisaaren pihapiiri ja ympäristö**

**Aika: klo 14-17**

Kuvataiteen päivä järjestetään tänä vuonna jo 11. kerran ja nyt myös Savonlinnassa! Maalaamme vapaasti omia aiheita tai havaintoa kulttuurihistoriallisessa maisemassa. Ota omat maalausvälineet mukaan ja tule nauttimaan maalaamisesta ulkona "Helenen hengessä"! Tapautumaan ei ole ennakoilmoittautumista. Huomioithan ajankohtaiset koronarajoitukset ja terveysturvallisuuden.

Yhteystiedot:

Anne-Mari Heiskanen

0400644704

## Suomussalmi 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Vääräjärventie 191, Pyhäkylä**

**Aika: 10.7.**

Maalaustapahtuma Pyhäkylässä. Ohjelmassa myös gallerian avajaiset ja taidetyöpaja.

## Tammisaari 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Tammisaaren kirkko, kirkkopuisto ja Café Schjerfbeck**

**Aika: klo 12-16**

Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä 10.7. klo 12-16. Tule juhlimaan kuvataiteen päivää Tammisaareen kirkolle.

Sellisti Helen Lindén-Pons esiintyy kirkossa klo 12

Piirustus- ja maalaustyöpajat kirkkopuistossa klo 13-16

Café Schjerfbeck on avoinna klo 9-18

Helene Schjerfbeck's födelsedag 10.7.2021 kl. 12-16. Kom med och fira bildkonstens dag vid Ekenäs kyrka.

Cellist Helen Lindén Pons uppträder i kyrkan kl. 12.

Verkstäder i teckning och målning i kyrkparken kl 13-16.

Café Schjerfbeck är öppet 9.18.

Arr/Järj: Schjerfbeck-sällskapet i Ekenäs r.f., Ekenäs konstförening, Ekenäsnejdens svenska församling, Café Schjerfbeck och Raseborgs stad

## Tampere 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Sorsapuisto, Yliopistonkatu**

**Aika: klo 10-14**



Kaikille avoin Suuri Maalaustapahtuma Kuvataiteen päivänä klo 10-14 Sorsapuistossa. Ota omat maalausvälineet mukaan ja tule maalaamaan kanssamme. Tapahtumassa voit myös seurata akvarelleilla maalaamista.

Ohjelmassa maalausdemoja, ohjausta akvarelliväreillä maalaamisesta ja pop up -näyttely.

## Tornio 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Tornion Kuvataideseuran Taidekamarin sisäpiha,**

**Keskikatu 26**

**Aika: klo 11-15**

Tornion Kuvataideseura järjestää maalaustapahtuman: "Näin minä sinut näen ystäväni." Kuvataideseuran jäsenet kutsutaan maalaamaan ja piirtämään ystävänsä kanssa.

Tilaisuus on avoin ja ilmainen yleisölle.

Tapahtumasta julkaistaan lisätietoja Tornion kuvataideseuran Facebook-sivuilla.

Yhteystiedot:

Tero Kokko

Näyttelysihteeri

0445522980

kuvataideseura@gmail.com

[www.kuvataideseura.com](http://www.kuvataideseura.com)

## Tuuri 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Veljekset Keskinen Oy, Kyläkaupan Kauppakatu**

**Aika: klo 10-15**

### **Suuri maalaustapahtuma Kauppakadulla**

Kyläkaupan Kauppakadulla järjestetään Suuri maalaustapahtuma lauantaina 10.7.2021 klo 10-15. Paikalla on asiantuntevaa opastusta sekä maalaustarvikkeita käytössä ilmaiseksi. Voit halutessasi ottaa mukaan myös omat maalausvälineet. Tervetuloa!

Suomen Kuvataiteen päivää on vietetty vuodesta 2004 lähtien heinäkuun 10. päivänä. Päivä on Helene Schjerfbeckin syntymäpäivä. Kyläkaupan suuri maalaustapahtuma on osa valtakunnallista Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry:n organisoimaa tapahtumapäivää.

Tapahtuma on avoin ja ilmainen kaikille.

Noudatamme tapahtumajärjestelyissä viranomaisten ohjeistuksia.

## Vantaa 2021 - 2 tapahtumaa

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Galleria K:n edusta, Tikkurila**

**Aika: klo 12 alkaen**

Kuvataiteen päivänä eli lauantaina 10.7. Vantaan taiteilijaseuran taiteilijoita osallistuu Suureen maalaustapahtumaan Galleria K:n edustalla.

Tervetuloa mukaan ja tapaamaan taiteesta ja sen tekemisestä kiinnostuneita kansalaisia klo 12 alkaen!

Galleriassa esillä Arttu Sailon "Pahantekijät"- ja työryhmän Anna Pekkala, Anne Järvi, Niina Kiiveri Voittajafiilis -näyttelyt.

**Paikka: Suomen Ilmailumuseo, Karhumäentie 12**

**Aika: klo 10-17**

*Vapaa pääsy ulkoilma-kohteisiin ja vapaa pääsy museon näyttelyihin kaikille taiteellisesti pukeutuneille!*

### **Suuri Maalaustapahtuma Ilmailumuseolla**

Suuri Maalaustapahtuma tulee taas – tule siis sinäkin taiteilemaan ilmailuaiheiden pariin Ilmailumuseolle! Kesän 2021 Suuressa Maalaustapahtumassa piirretään ja maalataan erityisesti ulkona. Suuri Maalaustapahtuma juhlistaa Suomen kuvataiteen päivää ja Helene Schjerfbeckin syntymäpäivää, kun yksityiset toimijat järjestävät taidehenkisiä tapahtumia ympäri Suomen. Ota mukaan taitelijatarvikkeesi ja tule museon pihalle piirtämään tai maalaamaan oma näkemyksesi upeista ulkoilma-kohteistamme: maamerkistämme "Lokista" eli DC-3 -lentokoneesta (OH-LCD), "Lokinpoikaseksikin" kutsutusta, maailman suosituimmasta yleislentokoneesta Cessna 172:sta (OH-COO) tai MiG-135:sta. Pihalta löydät myös tutkan taiteellisen tutkimuksesi kohteeksi. Tämä jännän näköinen härpäke on Pohjois-Suomen Aluelennonjohdon (silloisen Ilmailulaitoksen, nykyisen Finavian alainen yksikkö, joka yhdistettiin Etelä-Suomen Aluelennonjohtoon marraskuussa 2010) toisiotutka eli transponderi, ja se on valmistettu vuonna 1983.

Näistä kohteista syntyy varmasti hienoja tutkielmia! Lisäksi pikkuväelle on katuliituja leikkialueella pihan koristelua varten.

Myöskään virkistäytymistä ei pidä unohtaa. Maalarit voivat koko päivän ajan tilata ilmaiseksi lasillisen raikasta mehua ulkomaalauspaikalleen soittamalla numeroon 040 7365683.

Lisäksi baskeripäillä ja muilla taiteellisesti pukeutuneilla on koko päivän vapaa pääsy Ilmailumuseon näyttelyihin.

Maalaustapahtumapäivänä voit julkaista kuvan teoksestasi Suuren Maalaustapahtuman Facebook-sivuilla <https://www.facebook.com/maalaustapahtuma/> tai Instagramissa [www.instagram.com/maalaustapahtuma](https://www.instagram.com/maalaustapahtuma) #maalaustapahtuma2021

## Varkaus 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Väinölän pihapiiri, Ahlströminkatu 8-10, Päiviönsaari**

**Aika: klo 11-14**

**Wäinölän pihapiirissä maalauspaikka klo 11 alkaen**

- maalaukseen innoittajina eri taiteilijoita

Minussako asuu pieni taiteilija? Nyt voit kokeilla, miltä tuntuu täyttää tyhjää paperia väreillä, kun rohkeasti tartut siveltimeen...Mitä haluat viestiä kuvin... Onko se tarinasi, runo, kohtaaminen, muisto, eläin, luonto, mikä sinua innoittaa kuvan tekemiseen vai haluatko vain kokeilla värejä ja kuunnella, mitä mikin väri sinulle kertoo...?

Kaikki välineet ovat paikan päällä. Tule ilon, ystävyiden ja luovuuden lumoon...

Tervetuloa Suureen Maalaustapahtumaan Kuvataiteen päivänä klo 11-14 nonstopina.

Järjestäjänä Taidekeskus Väinölä

## Virrat 2021

*TAPAHTUMA ON KAIKILLE AVOIN JA MAKSUTON*

**Paikka: Kirstin Galleria, Ittemäentie 56**

**Aika: klo 12 alkaen**

Virtain Taideyhdistys kutsuu maalauspäivään 10.7.2021 klo 12 alkaen Kirstin Galleriaan.  
Maalata voi pihassa, puutarhassa, rannassa tai kauempana maisemassa sekä tietysti Gallerian upeissa sisätiloissa, joita aurinkosähkö viilentää mukavasti.  
Tervetuloa kaikki kiinnostuneet, omat maalausvehkeet mukaan!

@kirstingalleria #kirstikoro #virtaintaideyhdistys #maalaustapahtuma